
E N E R G ET I K A

O B N OV I T E L N É  Z D ROJ E

O D PA D OV É  H O S PO D Á ŘST V Í

Ž I VOT N Í  P RO ST Ř E D Í

1–2/2021

Měsíčník EKO ČESKO přináší aktuální informace 
z oblasti energetiky, obnovitelných zdrojů, odpadového 
hospodářství, problematiky životního prostředí a jejich 
vlivu na fungování firem a samospráv. Soustředí se 
na nejnovější trendy a novinky, případové studie 
a inspirativní rozhovory. Zároveň  dává prostor pro 
názor na vlastní platformě eventů. EKO ČESKO vychází 
jako další projekt vydavatelství A 11, které je největším 
českým vydavatelem lokálního a odborného tisku. 
Časopis EKO ČESKO se snaží být platformou  
pro zelenější a udržitelné Česko.

C e n a  1 4 9  K č



www.ekocesko.cz

Mezi čtenáře patří především zástupci místních 

samospráv, představitelé governmentu, majitelé firem 

a podnikatelé, profesionálové z oblasti energetiky 

a specialisté odpadového hospodářství a životního 

prostředí.

ZKUŠENÝ TÝM
Nový měsíčník EKO ČESKO vede sehraný tým lidí, který má dlouholeté 

zkušenosti z oboru ekologie, energetiky, obnovitelných zdrojů  

a životního prostředí. Obsahem měsíčníku jsou aktuální informace, 

rozhovory s lídry v jednotlivých oborech, případové studie, analýzy, 

ankety i zprávy z odborných seminářů a konferencí. Nedílnou součástí 

měsíčníku bude web www.ekocesko.cz. Tým EKO ČESKO chce co 

nejvíce využít svých zkušeností, a věnovat se tak posupně budování 

kompletního brandu na všech dostupných platformách.

CÍLOVÁ SKUPINA

EKO ČESKO 2021 – 22. 4. 2021 (Praha)

Odborný projekt EKO ČESKO 2021, připraven s ohledem 

na velkou poptávku ze strany partnerů po vytvoření 

platformy pro oblast energetiky, obnovitelných zdrojů, 

odpadového hospodářství, problematiky životního 

prostředí a jejich vlivu na fungování firem a municipalit.

 

Cílem projektu je propojit zástupce firem, odbornou 

veřejnost, představitele municipalit, státní správy, ústavní 

činitele, osobnosti z akademické oblasti a seznámit je 

s nejnovějšími místními i světovými

trendy na poli ekologie a udržitelného rozvoje.

Možné formy partnerství:
Generální partner: 500 000 Kč

Hlavní partner: 300 000 Kč

Oficiální partner: 150 000 Kč

KONFERENCE

DISTRIBUCE 
• řízená distribuce je zajišťována adresným doručováním

• volným pultovým prodejem v síti trafik

• předplatným

 

Řízenou distribuci doplňuje direct mailing na kvalitní databázi 

profesionálů z oboru a dostupnost elektronické verze magazínu  

na webu www.ekocesko.cz.

Celkový náklad činí 14 000 výtisků pro každé vydání.

www.ekocesko.cz



www.ekocesko.cz

2/1    420x297    399 000 Kč

1/1    210x297    220 000 Kč

II. obálka    210x297    240 000 Kč

III. obálka    210x297    230 000 Kč

IV. obálka   210x297    280 000 Kč

1/2    105x297    120 000 Kč

1/2    210x148    120 000 Kč

1/3    210x99     80 000 Kč

1/4    210x75    70 000 Kč

FORMÁT 
INZERCE

ROZMĚRY
šv (mm)

CENA
(bez dph)

Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100 %

HARMONOGRAM 
NA ROK 2021

FORMÁTY A CENY
INZERCE

REDAKCE
Petr Láska – šéfredaktor

NÁKLAD
14 000  ks

KONTAKT
inzerce@a11.cz

E-mail pro zasílání tiskových 
zpráv press@ekocesko.cz

a11.cz

ČÍSLO 
VYDÁNÍ 

TERMÍN 
UZÁVĚRKY

DATUM 
VYDÁNÍ

TÉMATA

1–2/2021 21. 01. 29. 01. Odpadové hospodářství

3/2021 19. 02. 01. 03. Green Deal

4/2021 21. 03. 05. 04. Obnovitelné zdroje

5/2021 22. 04. 03. 05. Vodohospodářství

6/2021 21. 05. 02. 06. Vzduch

7–8/2021 20. 06. 07. 07. Energetika

9/2021 26. 08. 01. 09. Ekologie v průmyslu

10/2021 23. 09. 04. 10. Cirkulární ekonomika

11/2021 21. 10. 01. 11. Životní prostředí

12/2021 20. 11. 06. 12. Udržitelný rozvoj

2/1 1/1

1/2

1/2



EKO Česko
číslo 1–2/2021, ročník 1
Vydavatel
A 11 s.r.o.
IČ 27120805
Ortenovo náměstí 36
170 00 Praha 7 
e-mail: info@a11.cz
www.A11.cz 
Redakcí nevyžádané příspěvky  
se nevracejí. 
Ředitel vydavatelství
Aleš Zavoral
Výkonný ředitel
Pavel Horský
pavel@a11.cz
775 940 614
Obchodní ředitel
David Korn
david.korn@a11.cz
725 729 877
Ředitel strategického rozvoje  
a marketingu
Jan Kulich
jan.kulich@a11.cz
605 227 541
Šéfredaktor 
Petr Láska
petr.laska@a11.cz 
Grafická úprava 
Renáta Košková
renata.koskova@a11.cz
Inzerce 
Pavel Lejhanec 
pavel.lejhanec@a11.cz
777 169 059
Distribuce a předplatné
Distribuci do volného prodeje 
zajišťuje společnost PNS, a.s., 
předplatné objednávejte  
na www.a11.cz/predplatne  
nebo www.alza.cz/media
Internet
www.ekocesko.cz
MK ČR E 24 071
Vychází 29. 1. 2021

www.ekocesko.cz


